
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Odry Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00298221 
Město Odry DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 06923321 
Made 4 BIM s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 06923321 
Made 4 BIM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 59 070,67

0,00 0,0021,00%
51 365,80 7 704,8715,00%

04
Zateplení BD Nadační 964

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://podminky.urs.cz.

51 365,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 04

Stavba:

Místo: Odry Datum:

Zadavatel: Město Odry Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

59 070,6751 365,802 Zateplení BD - neprovedeno

51 365,80 59 070,67

Zateplení BD Nadační 964

9. 1. 2023

Made 4 BIM s.r.o. 
Made 4 BIM s.r.o. 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Odry Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: IČ: 00298221 
Město Odry DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 06923321 
Made 4 BIM s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 06923321 
Made 4 BIM s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 51 365,80
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 51 365,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 51 365,80 15,00% 7 704,87

Cena s DPH v CZK 59 070,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zateplení BD Nadační 964

2 - Zateplení BD - neprovedeno

 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: Město Odry Projektant: Made 4 BIM s.r.o. 
Zhotovitel:  Zpracovatel: Made 4 BIM s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 51 365,80

HSV - Práce a dodávky HSV 51 365,80

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 178,60

    998 - Přesun hmot 187,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 51 365,80

2 - Zateplení BD - neprovedeno

Zateplení BD Nadační 964

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum: 9. 1. 2023

Zadavatel: Město Odry Projektant: Made 4 BIM s.r.o. 
Zhotovitel:  Zpracovatel: Made 4 BIM s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 365,80

D HSV Práce a dodávky HSV 51 365,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 178,60

55 K 622531022
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 2,0 mm 
vnějších stěn

m2 94,600 541,00 51 178,60 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622531022
VV sokl
VV 6,65+6,65+8,7+13,3+39+13,3+7 94,600
VV Součet 94,600

D 998 Přesun hmot 187,20

82 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 12 do 24 m

t 0,312 600,00 187,20 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998017003

Zateplení BD Nadační 964

2 - Zateplení BD - neprovedeno

Strana 5 z 5


